ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества Быстринского
муниципального района, предназначенного
для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, самозанятым
гражданам и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

Во исполнение п. 4.4. Перечня поручений Губернатора Камчатского края по итогам

рабочей поездки в Быстринский муниципальный район (с. Эссо) от 05.03.2022 г., в связи с
необходимостью обеспечения ГБУЗ КК «Быстринская районная больница» помещением для
размещения прачечной на период строительства нового здания, руководствуясь статьей п. 6 ст.
33 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из Перечня муниципального имущества Быстринского муниципального

района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного
постановлением администрации Быстринского муниципального района помещения № 13-18
Здания банно-прачечный комбинат, расположенного по адресу Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Набережная, д.2, кадастровый номер 41:04:0010105:699.

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом Быстринского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского
муниципального района Камчатского края.

Временно исполняющая
обязанности главы Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1] А.В. Прокина

_____________________________________________________________________________
Разослано: дело, КУМИ, Отдел эк.предпр., инвест.деят.тур. АБМР, библиотека с. Эссо, библиотека с. Анавгай,
прокуратура БР.

mailto:admesso@yandex.ru